
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRAGOS-VODA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

 

                                                            HOTĂRÂRE                                                             
privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar pe anul 2007 

Consiliul Local al comunei Dragos-Voda , judeţul Călăraşi, întrunit în şedinţa publica 
ordinară la data de 29.02.2008,ora 10:00,in sala de şedinţe a consiliului ; 

Având în vedere:
- Expunerea de motive a domnului Primar; 
- Raportul compartimentului de specialitate de buget ,finante-contabilitate; 
- Rapoartele  de avizare ale celor trei  comisii organizate de consiliul local pe domenii de 
specialitate; 
- Prevederile art. 36, alin. 4, lit. „a" din Legea 215/2001 - republicată şi art. 57, alin. 1 şi 4 din 
Legea 273/2006 privind finanţele publice locale. 
- Prevederile art. 6 din Legea nr. 53/2003 

În temeiul art. 45(2) si art.115(1) litera ,,a” din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001,republicata 

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Se aprobă contul de încheiere a exerciţiului bugetar pe anul 2007 conform anexelor 
care fac parte integranta din prezenta hotărâre. 
Art. 2 - Primarul comunei impreuna cu d-na referent IlI-Iordache Manda va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Secretarul comunei Dragos-Voda , judeţul Călăraşi, va comunica prezenta hotărâre 
autorităţilor , instituţiilor si persoanelor interesate. 

Prezenta hotărâre a fost adoptata cu 11 voturi pentru din 11 consilieri locali in funcţie 

 

Nr. 6 
Adopata la Dragos-Voda 
Astăzi 29.02..2007 

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, Contrasemnează secretar 

                Solzaru Cristea                                                   Adam    Viorel                                






































	HCL 6.pdf
	INCHIDERE CONT 2007.pdf
	20080303_151655_242345733_0.pdf

	20080303_152439_242345733_0.pdf
	20080303_153648_242345733_0.pdf

